



**CONSORCIO DURAN
ALFONSO LOPEZ DURAN**

ELODIA ROMO 65
COL. JACARANDAS, MORELIA, C.P. 58150
MORELIA, MICHOACÁN, MÉXICO
R.F.C. LODA770707BQ8
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
Email: consorcioduran2009@hotmail.com

Factura

No. 961

FOLIO FISCAL:
F76F6569-F73F-4E6F-BAB8-25F45EB527DA
No de Serie del Certificado del Emisor:
0000100000409619527
No de Serie del Certificado del SAT:
0000100000405332712
Fecha y hora de certificación:
2018-07-10T16:02:59
Fecha de Elaboración:
10 de Julio de 2018 a las 13:12
Lugar de Expedición:
58150

Datos Fiscales del Receptor:

Nombre: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN
RFC: IEM950525126

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Método de pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago:
99 - Por definir
Condiciones de pago:
CREDITO
Tipo de documento:
I: Ingreso
RFC PAC:
FIN1203015JA
Uso CFDI:
P01 - Por definir
Moneda:
MXN

PAGADO

Cantidad	Clave producto	Clave de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
9.0	44122100 - Suministros de sujeción	XBX - Caja	BLINDER CLIP CAJA	\$ 50.57	\$ 455.13
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 72.82					
2.0	44121600 - Suministros de escritorio	XBX - Caja	BROCHE METALICO DE 3 CM DE DISTANCIA ENTRE ORIFICIOS	\$ 60.69	\$ 121.38
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 19.42					
5.0	44122100 - Suministros de sujeción	H87 - Pieza	CARPETA BLANCA GRUESA DE 3 ARILLOS	\$ 69.00	\$ 345.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 55.20					
49.0	44122000 - Carpetas de archivo, carpetas y separadores	H87 - Pieza	PIEZAS DE CARPETAS LEDFORD TAMAÑO CARTA	\$ 55.68	\$ 2,728.32
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 436.53					
33.0	44122000 - Carpetas de archivo, carpetas y separadores	H87 - Pieza	PIEZA DE CARPETA LEDFORD TAMAÑO OFICIO	\$ 59.06	\$ 1,948.98
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 311.84					
4.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	CARTUCHO 13A HP LASSER JET Q2613A	\$ 2,600.00	\$ 10,400.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 1,664.00					
4.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	CARTUCHO 662 COLOR	\$ 666.12	\$ 2,664.48
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 426.32					
4.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	CARTUCHO 12A	\$ 2,226.00	\$ 8,904.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 1,424.64					

4.0	44121600 - Suministros de H87 - Pieza escritorio	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	\$ 11.25	\$ 45.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 7.20				
10.0	44122100 - Suministros de XBX - Caja sujeción	CLIP	\$ 18.00	\$ 180.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 28.80				
6.0	44121905 - Almohadillas de H87 - Pieza tinta o estampillas	COJINES PARA SELLO	\$ 112.21	\$ 673.26
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 107.72				
1.0	44121905 - Almohadillas de H87 - Pieza tinta o estampillas	COJIN PARA MOUSE	\$ 60.00	\$ 60.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 9.60				
4.0	31201600 - Otros adhesivos y XRO - Rollo selladores	ROLLO CONTAC	\$ 129.00	\$ 516.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 82.56				
3.0	44121600 - Suministros de EA - Pieza escritorio	CORRECTOR TIPO LAPICERO	\$ 50.10	\$ 150.30
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 24.05				
6.0	27111500 - Herramientas de corte y H87 - Pieza engarzado y punzones	CUTTER O EXACTO	\$ 32.00	\$ 192.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 30.72				
18.0	44121600 - Suministros de H87 - Pieza escritorio	DEDAL	\$ 4.00	\$ 72.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 11.52				
3.0	31201500 - Cinta adhesiva H87 - Pieza	DIUREX	\$ 25.03	\$ 75.09
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 12.01				
12.0	44121615 - Grapadoras H87 - Pieza	ENGRAPADORA	\$ 156.00	\$ 1,872.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 299.52				
5.0	44122011 - Folders XPK - Paquete	PAQUETE DE FOLDER COLOR PAJA TAMAÑO OFICIO	\$ 197.94	\$ 989.70
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 158.35				
3.0	44122011 - Folders XPK - Paquete	PAQUETE DE FOLDER COLOR PAJA TAMAÑO CARTA	\$ 189.00	\$ 567.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 90.72				
9.0	60121535 - Borradores de H87 - Pieza goma	PIEZA SF GOMAS	\$ 12.00	\$ 108.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 17.28				
13.0	44121600 - Suministros de XBX - Caja escritorio	GRAPAS ESTÁNDAR	\$ 29.00	\$ 377.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 60.32				
1.0	11151700 - Hilos H87 - Pieza	HILAZA PARA COSER	\$ 89.00	\$ 89.00
Traslados:				
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 14.24				
258.0	60121104 - Papel bond para XPK - Paquete para dibujo	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	\$ 89.25	\$ 23,026.50

PAGADO

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 3,684.24

72.0	60121104 - Papel bond para XPK - Paquete para dibujo	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	\$ 112.99	\$ 8,135.28
------	--	-----------------------------	-----------	-------------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 1,301.64

4.0	44121701 - Bolígrafos	XBX - Caja CAJA DE BOLIGRAFOS PUNTO MEDIO GEL AZUL ZEBRA	\$ 59.01	\$ 236.04
-----	--------------------------	---	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 37.77

4.0	44121700 - Instrumentos de escritura	XBX - Caja CAJA DE LAPICERO BIC TINTA AZUL PUNTO FINO	\$ 62.48	\$ 249.92
-----	---	--	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 39.99

1.0	44121701 - Bolígrafos	XBX - Caja CAJA DE LAPICERO DE GEL AZUL	\$ 141.33	\$ 141.33
-----	--------------------------	--	-----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 22.61

5.0	44121700 - Instrumentos de escritura	XBX - Caja PIEZA DE LAPIZ METALICO ZEBRA	\$ 23.59	\$ 117.95
-----	---	---	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 18.87

1.0	44121700 - Instrumentos de escritura	XBX - Caja CAJA DE LAPIZ MIRADOR	\$ 334.86	\$ 334.86
-----	---	-------------------------------------	-----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 53.58

6.0	14111514 - Blocs o cuadernos de papel	H87 - Pieza LIBRETA FORMA FRANCESA	\$ 36.82	\$ 220.92
-----	--	---------------------------------------	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 35.35

2.0	44121700 - Instrumentos de escritura	XPK - Paquete PAQUETE DE LIGAS TAMAÑO EXTRA GRANDE	\$ 42.00	\$ 84.00
-----	---	---	----------	----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 13.44

2.0	53131626 - Desinfectante de manos	H87 - Pieza PIEZA DE LYSOL	\$ 68.00	\$ 136.00
-----	--------------------------------------	-------------------------------	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 21.76

22.0	44121716 - Resaltadores	H87 - Pieza MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO Y NARANJA	\$ 12.00	\$ 264.00
------	----------------------------	--	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 42.24

12.0	44121716 - Resaltadores	H87 - Pieza MARCA TEXTOS PERMANENTE	\$ 35.82	\$ 429.84
------	----------------------------	--	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 68.77

3.0	27112100 - Herramientas de sujeción y fijación	XBX - Caja MARIPOSA GIGANTE	\$ 52.00	\$ 156.00
-----	---	--------------------------------	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 24.96

10.0	44121600 - Suministros de escritorio	H87 - Pieza MEMO TIP SEÑALIZADOR	\$ 45.00	\$ 450.00
------	---	-------------------------------------	----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 72.00

2.0	44121700 - Instrumentos de escritura	XBX - Caja CAJA DE PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	\$ 232.02	\$ 464.04
-----	---	--	-----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 74.25

3.0	44121600 - Suministros de escritorio	XPK - Paquete PAQUETE DE PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO NEGRA CON 100 PIEZAS	\$ 194.08	\$ 582.24
-----	---	--	-----------	-----------

Traslados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 93.16

2.0	44121600 - Suministros de escritorio	XPK - Paquete PAQUETE DE PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO TRANSPARENTE CON 100 PIEZAS	\$ 191.46	\$ 382.92
-----	---	---	-----------	-----------

PAGADO

Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 61.27					
44121600 -					
3.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PERFORADORAS	\$ 206.09	\$ 618.27
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 98.92					
26111700 -					
6.0	Baterías, pilas y accesorios	H87 - Pieza	PILAS AAA	\$ 78.70	\$ 472.20
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 75.55					
44121600 -					
1.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PAQUETE DE PLUMON PARA ESCRITURA COLOR ROJO PAPER MATE	\$ 231.33	\$ 231.33
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 37.01					
44121600 -					
1.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PAQUETE DE PLUMON PARA PINTARRON	\$ 99.10	\$ 99.10
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 15.86					
44121600 -					
6.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PAQUETE DE PLUMON SHARPIE NEGRO Y ROSA	\$ 220.00	\$ 1,320.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 211.20					
44111500 -					
2.0	Agendas y accesorios	H87 - Pieza	PORTA CLIPS MARGNETICO	\$ 70.45	\$ 140.90
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 22.54					
44121600 -					
3.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PIEZA DE PORTA LAPICES	\$ 58.83	\$ 176.49
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 28.24					
44121600 -					
28.0	Suministros de escritorio	XPX - Paquete	PAQUETE DE POST-IT	\$ 47.65	\$ 1,334.20
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 213.47					
44122000 -					
2.0	Carpetas de archivo, carpetas y separadores	XPX - Paquete	PAQUETE DE PROTECTOR PARA HOJAS CARTA	\$ 250.72	\$ 501.44
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 80.23					
44122000 -					
7.0	Carpetas de archivo, carpetas y separadores	XPX - Paquete	PAQUETE DE PROTECTOR PARA HOJAS OFICIO	\$ 280.45	\$ 1,963.15
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 314.10					
44121600 -					
8.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PIEZA DE QUITA GRAPAS	\$ 35.00	\$ 280.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 44.80					
44121600 -					
3.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PIEZA DE RESISTOL EN BARRA	\$ 21.00	\$ 63.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 10.08					
27112300 -					
1.0	Herramientas de marcar	H87 - Pieza	SELLO DE LA PALABRA ACUSE MARCA PELIKAN	\$ 520.00	\$ 520.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 83.20					
44121600 -					
5.0	Suministros de escritorio	H87 - Pieza	SEÑALADORES TIPO FLECHA	\$ 38.76	\$ 193.80
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 31.01					
44121503 -					
20.0	Sobres	XPX - Paquete	PAQUETES DE SOBRES BOLSA AMARILLO TAMAÑO OFICIO	\$ 192.74	\$ 3,854.80

PAGADO

Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 616.77					
6.0	44121503 - Sobres	XPK - Paquete	PAQUETE DE SOBRES PARA DISCO COMPACTO CON 50 PIEZAS	\$ 53.16	\$ 318.96
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 51.03					
3.0	44121600 - Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PIEZA DE TABLA DE TRABAJO TAMAÑO OFICIO	\$ 52.00	\$ 156.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 24.96					
3.0	44121600 - Suministros de escritorio	H87 - Pieza	PIEZA DE TABLA PARA NOTIFICAR TAMAÑO OFICIO	\$ 62.00	\$ 186.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 29.76					
2.0	44122100 - Suministros de sujeción	XBX - Caja	CAJA DE TACHUELAS	\$ 56.00	\$ 112.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 17.92					
5.0	44102900 - Accesorios de máquinas de oficina	H87 - Pieza	TAPETE PARA MOUSE	\$ 89.00	\$ 445.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 71.20					
3.0	60121516 - Carboncillo	H87 - Pieza	LAPIZ COLOR ROJO	\$ 8.00	\$ 24.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 3.84					
4.0	44121618 - Tijeras	H87 - Pieza	TIJERAS	\$ 166.77	\$ 675.06
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 108.01					
1.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	TINTA PARA IMPRESORA HO OFFICE PRO 6830 CARTUCHO 934 XL NEGRO	\$ 931.04	\$ 931.04
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 148.97					
3.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	TINTA PARA IMPRESORA HO OFFICE PRO 6830 CARTUCHO 935 XL AMARILLO	\$ 586.34	\$ 1,759.02
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 281.44					
6.0	12171703 - Tintas	H87 - Pieza	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	\$ 49.18	\$ 295.08
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 47.21					
1.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	JUEGO DE TINTA PARA IMPRESORA 662 XL	\$ 1,197.63	\$ 1,197.63
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 191.62					
1.0	44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza	TONER 13A	\$ 2,226.00	\$ 2,226.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 356.16					
4.0	44103105 - Cartuchos de tinta	H87 - Pieza	CARTUCHO 662 NEGRO	\$ 531.51	\$ 2,126.04
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 340.17					
11.0	44121600 - Suministros de escritorio	H87 - Pieza	DISCOS COMPACTOS CD CON 50 PIEZAS	\$ 279.76	\$ 3,077.36
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 492.38					
2.0	53131626 - Desinfectante de manos	H87 - Pieza	GEL ANTIBACTERIAL	\$ 171.36	\$ 342.72
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 54.84					

PAGADO

PAGADO

Importe:	\$ 94,586.09
SubTotal:	\$ 94,586.09
IVA (16.00%):	\$ 15,133.77
TOTAL:	\$ 109,719.86

Cantidad con Letra: *** CIENTO NUEVE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 86/100 MXN ***

SELLO DIGITAL CFDI

dK0xBvibBGT3rdgyBM0q5nADaADPBMzOvUfCzJehXo/IZdhlGazCmx/QsneYfhNuPn1T6i4EqtC836RjxmFf4CQKcbdsSmH33L1PwnmD9MSQVdjZFqWqbas
bhUlc9qjZGEmITns5k89Kgl/5ezTXBhNLnCZ4wnDVkU025M1WYFVWizS7N2tdg9eQaxw/+FxT0EhCKJ7gPUXSAEJqwwVBH+9PIAD8Cw1puth35len8lUr+Sc
QYsMePM2BCwV3c7/PPnh4CuxQL0T8wCXj1PGdoIXpFCjbnkTFRFIC1tEdkT9M3HwRNEBHEVixQwXrAIXYp89yewLUcxQhYtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kj0kSjC+QpOd6xHAJ0dwWAg8lcthfJY3gJX2dChUwpE0yxsWZjNQV2bO+DndjSJENUbb47eh9p2ZHvGbGbn9Cw/kCcAALjDGwxYqvMDFse0HLmHEcatFj
bM9muA09JX9T5AJix9ZUOWPRTLqRi1bdQ53kXA6f1DXMKbRppjVu3VNO7SHqsiGw855k8SI+okpan4r0d+9E7BZRBNaVEpB+vHIWrZT80zaVZH2ddur64JbqL
f9jlsLvNs0eLK3V9rl6rCGHbAbdXJbrm+db57EpwTFbr42YA8j2aVnuZRILUGoyAO2hplYsPOdt7XSDcF9TMNhfCUwj0CEkg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|F76F6569-F73F-4E6F-BAB8-25F45EB527DA|2018-07-10T16:02:59|FIN1203015JA|dK0xBvibBGT3rdgyBM0q5nADaADPBMzOvUfCzJehXo/IZd
hlGazCmx/QsneYfhNuPn1T6i4EqtC836RjxmFf4CQKcbdsSmH33L1PwnmD9MSQVdjZFqWqbasbhUlc9qjZGEmITns5k89Kgl/5ezTXBhNLnCZ4wnDVkU025
M1WYFVWizS7N2tdg9eQaxw/+FxT0EhCKJ7gPUXSAEJqwwVBH+8PIAD8Cw1puth35len8lUr+ScQYsMePM2BCwV3c7/PPnh4CuxQL0T8wCXj1PGdoIXpFCjbn
kTFRFIC1tEdkT9M3HwRNEBHEVixQwXrAIXYp89yewLUcxQhYtQ==|00001000000405332712|]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

CONSORCIO DURAN
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica eFact www.eFact.centumx, Tel. 443.2.99.01.33
contacto@eFact.com.mx

